
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 września 2021 r. 

Poz. 1780 

 

ROZPORZĄDZENIE  

RADY MINISTRÓW  

z dnia 29 września 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie dróg krajowych lub ich odcinków, na których pobiera się  

opłatę elektroniczną, oraz wysokości stawek opłaty elektronicznej 

Na podstawie art. 13ha ust. 6 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 22 marca 2011 r. w sprawie dróg krajowych lub ich odcinków, na których 

pobiera się opłatę elektroniczną, oraz wysokości stawek opłaty elektronicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 32) po § 4 dodaje się § 4a 

w brzmieniu: 

„§ 4a. Od dnia 1 października 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. wysokość stawek opłaty elektronicznej za przejazd 

kilometra drogi krajowej lub jej odcinka klasy, o której mowa w § 3 pkt 1 i 2, wynosi 70% wysokości stawek określonych 

w załącznikach nr 3 i 4 do rozporządzenia.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

 


	Rozporządzenie
	Rady Ministrów
	z dnia 29 września 2021 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie dróg krajowych lub ich odcinków, na których pobiera się  opłatę elektroniczną, oraz wysokości stawek opłaty elektronicznej
	Na podstawie art. 13ha ust. 6 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 22 marca 2011 r. w sprawie dróg krajowych lub ich odcinków, na których pobiera się opłatę elektroniczną, oraz wysokości stawek opłaty elektronicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 32) po § 4 dodaje się § 4a w brzmie...
	„§ 4a. Od dnia 1 października 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. wysokość stawek opłaty elektronicznej za przejazd kilometra drogi krajowej lub jej odcinka klasy, o której mowa w § 3 pkt 1 i 2, wynosi 70% wysokości stawek określonych w załącznikach nr...

	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki



